

- En fremtidssikret nytænkning
af børns pasningsmuligheder

FORENINGS SFH



SFH og Foreningerne bekæmper Ulvetimen
- En times idræt om dagen i SFH

Praktisk indformation omkring opstart af Forenings SFH

Skoleleder: Jette Lund • Tlf.: 96 11 59 01 • Mail: jette.lund@holstebro.dk

SFH-leder: Dan Pedersen • Tlf.: 96 11 59 04 • Mail: dan.pedersen@holstebro.dk

GIF-formand: Per Østergaard • Tlf.: 20 97 32 02 • Mail: per@nrfelding.dk

Praktisk

Børnene kan hentes efter endt aktivitet i Forenings SFH'en på skolen, Nr. Feldings hal eller sportspladsen. I forbindelse med datasystemet—Tabulex—skal der gøres opmærksom på, at I ikke kan se jeres børns præcise placering under transporten til og fra hallen.

Denne transport vil være ledesaget af minimum en pædagog, alt efter antallet af børn.

Aktivitet

Alle børn er tilmeldt aktiviteterne i prøveperioden, hvor de har mulighed for at "shoppe" rundt imellem aktiviteterne. Det er først efter endt prøveperiode, at børnene skal tilmeldes hver aktivitet.

Aktiviteterne foregår både ude og inde alt efter sæson og aktivitetskema. Derfor er der ingen konkrete krav til børnenes beklædning udover indendørs eller udendørs fodtøj samt idrætstøj - afhængig af den pågældende aktivitet.

Desuden skal der altid medbringes håndklæde, da børnene skal i bad efter aktiviteterne. Såfremt I ønsker at jeres børn skal bruge shampoo, skal det selv medbringes.

Det skal understreges, at der altid vil være mindst en pædagog til stede under hver aktivitet.



Kørsel/transport

I forhold til håndbold har GIF meldt sig ud af JHF for at minimere kørsels- og kampdage. Derimod er håndbold blevet tilmeldt DGI, hvor der afholdes 1-2 stæver i løbet af sæsonen.

Fodboldstævnerne er, som de hidtil har været i GIF.

Det er jer som forældre, der får ansvaret for kørsel til og fra stævnerne samt børns velbefindende under tuningen.

Ledere og pædagoger

Hvis unglederen pga. sygdom eller andet fravær må melde afbud, skal dette meddeles Dan eller andre på skolens kontor. Hvis dette er tilfældet, vil en reserve træner blive kontaktet. Endvidere vil kontoret tage kontakt til unglederne, hvis aktiviteterne ikke kan gennemføres pga. fravær hos pædagogerne.

For at integrere PALS i Forenings SFH vil der blive lavet et kursus for unglederne, så de får kendskab til dette pædagogiske værktøj. Derudover er det lovpligtigt, at der bliver indhentet en børneattest på alle frivillige over 15 år i GIF for at må arbejde med børnene.



I opstarten ved Forenings SFH vil der blive afholdt møder for pædagogerne og leder/unglederen for at evaluere på samarbejdet, og der vil blive givet mulighed for feedback.

DGI vil give beklædning til Forenings SFH's ungleder så der over for børnene gives udtryk for, hvem der er træner ved hver enkelt aktivitet.

Anbefalinger og forventninger

Vi anbefaler, at I som forældre går ind i dette projekt med en positiv energi, som vil smitte af på jeres børn. På denne måde vil I være med til at gøre Forenings SFH til en succes!

Til nogle af aktiviteterne såsom håndbold og fodbold vil der blive udarbejdet et forældrebreve med forventninger til forældrenes roller og ansvar.

Spørgsmål

Ved yderlige spørgsmål, se kontaktoplysningerne på bagsiden af folderen.